
Bib LastName FirstName gender Année de naissancecat* Temps
1 191 RUELLAND MEGAN F11-12 20:29

1 177 FORTIN ALEXANE F 2010 F13-14 22:41

1 149 LEBEL BENJAMIN M 2013 M10 ET MOINS 21:12
2 203 GENDRON ELOI M10 ET MOINS 21:45

1 19 SAVOIE MARCUS M11-12 19:57
2 178 FORTIN OCTAVE M 2012 M11-12 20:52
3 156 MASSICOTTE MAXIME M 2011 M11-12 21:35
4 198 VEZINA LOUIS-OLIVIER M11-12 22:06
5 153 SAVARD CHARLES-OLIVIER M 2012 M11-12 24:49

1 159 CARRIER MAXIM M 2009 M13-14 18:08
2 205 DONOVAN ANDY M 2009 M13-14 18:39
3 148 LEBEL ANTOINE M 2009 M13-14 19:05
4 539 JULIEN ALEXANDRE M 2010 M13-14 19:09
5 176 FORTIN MEDERIC M 2009 M13-14 19:17
6 193 BELZILE EMILE M13-14 19:44
7 161 LANOUETTE ARNAUD M 2009 M13-14 20:03
8 150 LEBEL JUSTIN M 2010 M13-14 DNF

* La catégorie en CX est déterminée par l'âge au 31 déc. de l'année suivante (2023 pour cette année)

Bib LastName FirstName gender Année de naissancecat* Temps
1 159 CARRIER MAXIM M 2009 M13-14 18:08
2 205 DONOVAN ANDY M 2009 M13-14 18:39
3 148 LEBEL ANTOINE M 2009 M13-14 19:05
4 539 JULIEN ALEXANDRE M 2010 M13-14 19:09
5 176 FORTIN MEDERIC M 2009 M13-14 19:17
6 193 BELZILE EMILE M13-14 19:44
7 19 SAVOIE MARCUS M11-12 19:57

Course 28 sept départ 20mins par catégories

Course 28 sept départ 20mins par temps



8 161 LANOUETTE ARNAUD M 2009 M13-14 20:03
9 191 RUELLAND MEGAN F11-12 20:29

10 178 FORTIN OCTAVE M 2012 M11-12 20:52
11 149 LEBEL BENJAMIN M 2013 M10 ET MOINS 21:12
12 156 MASSICOTTE MAXIME M 2011 M11-12 21:35
13 203 GENDRON ELOI M10 ET MOINS 21:45
14 198 VEZINA LOUIS-OLIVIER M11-12 22:06
15 177 FORTIN ALEXANE F 2010 F13-14 22:41
16 153 SAVARD CHARLES-OLIVIER M 2012 M11-12 24:49

150 LEBEL JUSTIN M 2010 M13-14 DNF

* La catégorie en CX est déterminée par l'âge au 31 déc. de l'année suivante (2023 pour cette année)

Bib LastName FirstName gender cat* Temps
1 158 CARRIER RAFAELLE F F15-34 47:43
2 3 OLSON EMMA F F15-34 42:57 -1tr
3 157 MAROIS LILY ROSE F F15-34 43:46 -1tr
4 224 ST PIERRE RAPHAELLE F F15-34 45:18 -2tr
5 525 BELLEY MARIANNE F F15-34 50:24 -2 tr**
6 204 RUELLAND MAUDE F F15-34 DNF

1 118 BURKE MARIE HELENE F F35-49 47:00 -1tr

1 28 AUCLAIR RAPHAEL m M15-34 41:44
2 168 BOUCHARD FELIX M M15-34 43:26
3 199 RUELLAND SIMON m M15-34 43:30
4 12 HARVEY NICOLAS m M15-34 44:28
5 17 LAFLAMME AROUSSEN m M15-34 45:40
6 540 MOREL JEREMY M M15-34 46:07
7 169 BOUCHARD ALEXIS M M15-34 46:35
8 546 Belley Simon m m15-34 46:39
9 213 BLANCHARD FELIX m M15-34 47:03

10 531 LESSARD ISMAEL M M15-34 48:03
11 154 MASSICOTTE ANTOINE M M15-34 49:05
12 220 COTE CHARLES ANTOINE m M15-34 49:06
13 194 FLEURY NADEAU SAMAEL m M15-34 42:25 -1tr
14 55 D'AOUST THIERRY m M15-34 43:03 -1tr
15 534 TARTAGLIA TREVOR M M15-34 43:20 -1tr
16 192 ARSENAULT TOMA M M15-34 43:58 -1tr

Course 28 sept départ 40mins par catégories



17 547 LAFERRIÈRE HUBERT M M15-34 44:00 -1tr
18 541 GAGNÉ FRANCIS M M15-34 45:02 -1tr
19 209 OUDET RAPHAEL m M15-34 45:28 -1tr
20 524 MONGEAU-LACHANCESAMUEL M M15-34 47:39 -1tr
21 77 GODON THIBAUD m M15-34 48:15 -1tr
22 519 HAMEL OLIVIER m M15-34 DNF**

1 545 ROUSSEAU SEBASTIEN M M35-49 46:44
2 166 TELLIER FRANCIS M M35-49 47:17
3 160 LANOUETTE MATTHIEU M M35-49 48:52
4 542 PICARD GUILLAUME M M35-49 50:12
5 197 LARIVIERE JEROME m M35-49 42:56 -1tr
6 189 LAMARRE MICHEL m M35-49 44:37 -1tr
7 550 SASSEVILLE FREDERIC M M35-49 44:38 -1tr
8 195 CHABOT MARC ANDRE m M35-49 44:39 -1tr
9 155 Massicotte Frederic m m35-49 45:46 -1tr

10 152 SAVARD DANIEL M M35-49 45:52 -1tr
11 196 ROUSSEAU STEVE M M35-49 DNF

1 94 FORTIN NICOLAS m M50 et plus 48:41
2 536 TREMBLAY MARTIN M M50 et plus 49:53
3 53 TURCOTTE JEAN-FRANCOIS m M50 et plus 45:05 -1tr
4 548 ST-PIERRE CHRISTIAN m M50 et plus 45:19 -2tr

522 m 47:42

** Crevaison

Bib LastName FirstName gender cat* Temps
1 28 AUCLAIR RAPHAEL M15-34 41:44
2 168 BOUCHARD FELIX M M15-34 43:26
3 199 RUELLAND SIMON m M15-34 43:30
4 12 HARVEY NICOLAS m M15-34 44:28
5 17 LAFLAMME AROUSSEN m M15-34 45:40
6 540 MOREL JEREMY M M15-34 46:07
7 169 BOUCHARD ALEXIS M M15-34 46:35
8 546 Belley Simon m m15-34 46:39
9 545 ROUSSEAU SEBASTIEN M M35-49 46:44

Course 28 sept départ 40mins par temps

* La catégorie en CX est déterminée par l'âge au 31 déc. de l'année suivante (2023 pour cette année)



10 213 BLANCHARD FELIX m M15-34 47:03
11 166 TELLIER FRANCIS M M35-49 47:17
12 522 m 47:42
13 158 CARRIER RAFAELLE F F15-34 47:43
14 531 LESSARD ISMAEL M M15-34 48:03
15 94 FORTIN NICOLAS M50 et plus 48:41
16 160 LANOUETTE MATTHIEU M M35-49 48:52
17 154 MASSICOTTE ANTOINE M M15-34 49:05
18 220 COTE CHARLES ANTOINE M15-34 49:06
19 536 TREMBLAY MARTIN M M50 et plus 49:53
20 542 PICARD GUILLAUME M M35-49 50:12
21 194 FLEURY NADEAU SAMAEL m M15-34 42:25 -1tr
22 197 LARIVIERE JEROME m M35-49 42:56 -1tr
23 3 OLSON EMMA F F15-34 42:57 -1tr
24 55 D'AOUST THIERRY m M15-34 43:03 -1tr
25 534 TARTAGLIA TREVOR M M15-34 43:20 -1tr
26 157 MAROIS LILY ROSE F F15-34 43:46 -1tr
27 192 ARSENAULT TOMA M M15-34 43:58 -1tr
28 547 LAFERRIÈRE HUBERT M M15-34 44:00 -1tr
29 189 LAMARRE MICHEL m M35-49 44:37 -1tr
30 550 SASSEVILLE FREDERIC M M35-49 44:38 -1tr
31 195 CHABOT MARC ANDRE m M35-49 44:39 -1tr
32 541 GAGNÉ FRANCIS M M15-34 45:02 -1tr
33 53 TURCOTTE JEAN-FRANCOIS m M50 et plus 45:05 -1tr
34 224 ST PIERRE RAPHAELLE f F15-34 45:18 -2tr
35 548 ST-PIERRE CHRISTIAN m M50 et plus 45:19 -2tr
36 209 OUDET RAPHAEL m M15-34 45:28 -1tr
37 155 Massicotte Frederic m m35-49 45:46 -1tr
38 152 SAVARD DANIEL M M35-49 45:52 -1tr
39 118 BURKE MARIE HELENE f F35-49 47:00 -1tr
40 524 MONGEAU-LACHANCESAMUEL M M15-34 47:39 -1tr
41 77 GODON THIBAUD m M15-34 48:15 -1tr
42 525 BELLEY MARIANNE F F15-34 50:24 -2 tr**
43 204 RUELLAND MAUDE f F15-34 DNF
44 196 ROUSSEAU STEVE M M35-49 DNF
45 519 HAMEL OLIVIER m M15-34 DNF**

** Crevaison
* La catégorie en CX est déterminée par l'âge au 31 déc. de l'année suivante (2023 pour cette année)


